בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 32204-06-20 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד קרין שטרית
נגד
הנאשם פלוני
ע"י ב"כ עו"ד אלון בן זיו

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במהלך שמיעת פרשת התביעה, בשתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות בהן הורשע, בתקופה הרלוונטית היו הנאשם *** (להלן: "המתלוננת") נשואים אך חיים בנפרד ולהם בן משותף, לגביו הגיעו להסדר ראיה מוסכם אשר קיבל תוקף של החלטה בבית המשפט לענייני משפחה (להלן: "הסדר הראיה").

פיצוי למתלוננת, עדת תביעה 1, בסך 1,500 ₪. הפיצוי ישולם בשלושה תשלומים שווים החל מיום 1.7.23 ומידי חודש בחודשו. המאשימה תעביר את פרטי המתלוננת למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השרות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, במעמד הצדדים.